A TAXA DE ADMINISTRAÇÃO fixada pelo CONTRATANTE é de 0,00% (zero 

por cento), considerando as disposições do Decreto nº 10.854/2021 e da Lei nº 14.133, de 2021. 

5.2. O valor mensal estimado da contratação, apurado de acordo com as quantidades 

e preços indicados na CLÁUSULA PRIMEIRA é de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 

5.3.  O  valor para 12 (doze) meses é de R$ 32.400,00 ( trinta e dois mil reais) perfazendo 

o valor global estimado de R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais) para o período de 

60 (sessenta) meses. 

5.4. A quantidade de cartões prevista neste contrato poderá ser ajustada, para mais ou 

para menos, conforme as necessidades do São Roque Prev e a opção dos servidores. 

5.5. No valor acima estão incluídos, além do lucro, todas as despesas ordinárias diretas e

[...]

Contratação, via credenciamento, de empresa para o gerenciamento e 

fornecimento de cartões magnéticos com chip, do tipo vale-alimentação para os servidores 

do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de São Roque - São Roque 

Prev. 

VALOR: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as 

penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, 

encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do